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DIMENSIONEN

Bohlenstarke
SockelmaB

InnenmaB
Raum 1
Raum 2
Raum 3

Gesamtman
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand
vorne

seitlich

hinten

DACH

Dachneigung

Dachfldche

TOR/ FENSTER

AuBentir (Isoverglast)

70 mm

575x867 cm

277x223 cm
277x223 ¢cm
393/160x383/253 cm

635x927 cm
62 m?

141,5 m?
344 cm

247 cm

30cm
30cm
30cm

18°

63,7 m?

Innentiir (3 Stiick, Normalglas)

Einzelfenster

(6 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

Doppelfenster

(1 Stiick, isolierverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

ZUBEHOR (zzg1.)

Dachschindeln-Set Nr. 26

Dachrinne

Kunststoff 322B mit 3 KS-Ergan-

zungsset K4B, anthrazit

Alu bis 1000 cm mit 2 Fallrohren

Art. 580 320

Spessart 70-D

mit Schlafboden

70 mm / 575x867 cm / 62 m?

ARA

Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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